株式会社 東京トラスト

杉並区西荻北2-3-9-3F
☎:03-3399-2103

https://www.tokyotrust.co.jp/

紫陽花には、おまじないがある事をご存じですか？

６月６のつく日（６日・１６日・２６日）に、紫陽花を逆さまに吊るしておくと

厄除けになるといわれています。

玄関に吊るせばお金が貯まり、部屋に吊るせばお金に困らない、

トイレに吊るすと病気（婦人病）にかからないなど、

色々な説があります。理由は、昔から商売繁盛を願って

蜂の巣を吊るす風習があり、紫陽花が蜂の巣に似ており、

さらに金運の花とされているからのようです。

ぜひ、紫陽花を吊るして幸運を引き寄せてみてください。

紫陽花 のおまじない!?

に
名称が変わりました!!

お
知
ら
せ

東京トラストが入っているビルの名称が

Ken’ｓ西荻北ビルから今後は、

（本社ビル）になります。

大変お手数をおかけしますが、

登録住所等の変更をお願い申し上げます。

株式会社東京トラスト 代表取締役 川辺 日出海

あ じ さ い

TR+（ﾃｨｰｱｰﾙﾌﾟﾗｽ）を導入頂いている、おいどん渋谷店 様が

NHK 「ニュースウォッチ9」 で紹介されました。おいどん渋谷店様 は、

座席のアクリル板を撤去し、TR+卓上ミストを設置、噴霧しております。

♦おいどん渋谷店 東京都渋谷区宇田川町26-2 サンルイビル5F 03-3477-1491